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Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na przeprowadzenie szkolenia online 
„Metody komunikacji” dla pracowników WST PLSK z siedzibą w Krakowie w roku 2021. 
 
 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej 
oferty.  

Ofertę najkorzystniejszą złożył Wykonawca: 

LAUREN PESO POLSKA.A.   
ul. Dąbrowskiego 48,  
41-500 Chorzów 
Uzasadnienie wyboru: Oferta Wykonawcy uzyskała największą liczbę punktów wg kryteriów oceny ofert 
opisanych w SWZ. 
W postępowaniu złożono 4 oferty. Zamawiający przedstawia ich ocenę: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Cena oferty brutto- 50% 
Ocena  „Jakości” ustnej 

prezentacji, przeprowadzone 
przez trenera wskazanego  w 

ofercie- 50% 
Punktacja 

 
 

Punktacja łączna 

Punktacja 

1. 
BRAINSTORM GROUP Sp. z o. o.   
ul. Perla 10   
41-300 Dąbrowa Górnicza 

4 400,00 zł 

 
 

40,00 pkt 

 
 

81,70 pkt 

41,70 pkt 

2.  
LAUREN PESO POLSKA S.A.   
ul. Dąbrowskiego 48,  
41-500 Chorzów 

3 670,00 zł  
 
 

38,00 pkt 

 
 

88,00 pkt 
50,00 pkt 

3.  

THE QUALITY OF LIFE  
IRENEUSZ KOZERA  
Tłuste 43, 
 05-825 Grodzisk Mazowiecki 

3 845,00 zł  

 
 

22,00 pkt 

 
 

69,72 pkt 

47,72 pkt 

4  

ZESPÓŁ EKSPERTÓW MANAGER 
Pelczar sp. j.  
ul. Czyżówka 14, lok 0.9  
30-526 Kraków 

3 940,00 zł 

 
 

0 pkt 

 
 

46,57 pkt 

46,57 pkt 

 

Zamawiający informuje, iż umowa w sprawie zamówienia publicznego zawarta zostanie zgodnie z art. 308 
ust. 2 ustawy Pzp. 
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